
                                              
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
МАЛИ ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

 
 
 

ГОДИНА XLI                      29.01.2009.                             БРОЈ 1. 
XLI. ÉVFOLYAM                  2009.01.29.                              1. SZÁM 

 
 
 



Страна 2.               Година 2009.                   Службени лист општине Мали Иђош               Број 1. 
1. 

На основу члана 38. става 4. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007) и 
члана 44. Статута општине Мали Иђош („Сл.лист оштине Мали Иђош“ бр. 13/2008 - Пречишћени текст) 
на лични захтев председника Скупштине општине Мали Иђош, Кароља Пала из Фекетића, Скупштина 
општине Мали Иђош на седници одржаној дана 29.01.2009. године доноси следећe 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председнка Скупштине општине Мали Иђош 

 
Члан 1. 

 
Разрешава се Карољ Пал из Фекетића са функције председника Скупштине општине Мали Иђош 

од 29.01.2009. године. 
 

Члан 2. 
 

Именовани ће остварити своја права из радног односа у складу са чланом 69. Закона о радним 
односима  у државним органима.  

 
Члан 3. 

 
Ово Решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                                      Заменик председника Скупштине 
Број:06-2-2-1/2009-02                                                                                           Марко Ровчанин, с.р. 
Дана:29.01.2009. 
М а л и  И ђ о ш 

___________________ .___________________ 
2. 

На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 42. 
Статута општине Мали Иђош (Сл. лист општине Мали Иђош бр. 13/2008 – Пречишћени текст) и члана 
14. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали Иђош“ бр. 20/2008 – 
Пречишћени текст) Скупштина општине Мали Иђош на седници дана 29.01.2009. године доноси 
следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о избору председника Скупштине општине Мали Иђош 

 
Члан 1. 

 
Владимир Лопичић из Ловћенца се бира  на функцију председника Скупштине општине Мали 

Иђош од 29.01.2009.године на мандатни период који се поклапа са мандатним периодом Скупштине 
општине која је конституисана 25.јуна 2008.године. 
 

Члан 2. 
 

Председник Скупштине општине Мали Иђош је на сталном раду у општини. 
Висина плате се утврђује у складу са општим актима Скупштине општине Мали Иђош. 

 
Члан 3. 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                                Заменик председника Скупштине 
Број:06-2-2-2/2009-02                                                                                        Марко Ровчанин, с.р. 
Дана: 29.01.2009. 
М а л и  И ђ о ш 
 



Број 1.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2009.                                      Страна 3. 
3. 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи („Сл. Гласник РС“ бр. 129/2007), члана 49. 
Статута општине Мали Иђош (Сл. лист општине Мали Иђош бр. 13/2008 – Пречишћени текст) и члана 
32. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине Мали Иђош“ бр. 20/2008 – 
Пречишћени текст) на предлог Председника општине, Скупштина општине Мали Иђош на седници дана 
29.01.2009. године доноси следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о избору заменика председника општине Мали Иђош 

 
Члан 1. 

 
Драган Илић из Фекетића се бира  на функцију заменика председника општине Мали Иђош на 

мандатни период који се поклапа са мандатним периодом председника општине који је изабран 25.јуна 
2008.године. 
 

Члан 2. 
 

Заменик председника општине Мали Иђош је на сталном раду у општини. 
Висина плате се утврђује у складу са општим актима Скупштине општине Мали Иђош. 

 
Члан 3. 

 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                                Председник Скупштине општине 
Број:06-2-2-3/2009-02                                                                                   Владимир Лопичић, с.р. 
Дана:29.01.2009.  
М а л и  И ђ о ш 

___________________ .___________________ 
4. 

На основу члана  56. Статута општине Мали Иђош ( „Сл.лист оштине Мали Иђош“ бр. 13/2008 - 
Пречишћени текст), на предлог председника општине Мали Иђош, Скупштина општине Мали Иђош на 
седници дана 29.01.2009. године доноси следећe 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу члана Општинског већа општине Мали Иђош 

 
Члан 1. 

 
Разрешава се Жељко Калуђеровић из Ловћенца са функције члана Општинског већа општине 

Мали Иђош од 29.01.2009. године. 
 

Члан 2. 
 

Ово Решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                                Председник Скупштине општине 
Број:06-2-2-4/2009-02                                                                                   Владимир Лопичић, с.р. 
Дана:29.01.2009.  
М а л и  И ђ о ш 

___________________ .___________________ 
5. 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.гласник РС“ бр. 129/2007), члана 31. 
става 1. тачке 13. Статута општине Мали Иђош („Сл. лист општине Мали Иђош“ бр. 13/2008-
Пречишћени текст) и члана 33. Пословника о раду Скупштине општине Мали Иђош („Сл.лист општине 
Мали Иђош“ бр. 20/2008 – Пречишћен текст) на предлог Председникa општине Мали Иђош, Скупштина 
општине Мали Иђош на седници дана 29.01.2009. године  доноси следећe 



Страна 4.               Година 2009.                   Службени лист општине Мали Иђош               Број 1. 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору нових чланова Општинског већа општине Мали Иђош 

 
Члан 1. 

 
Општинско веће општине Мали Иђош броји укупно  11 чланова. 
За нове чланове Општинског већа Општине Мали Иђош бирају се: 

 
1. Никола Мухадиновић из Ловћенца  
2. Богдо Вујиновић из Ловћенца 
3. Ђорђије Брацановић из Ловћенца 

 
на мандатни период који се поклапа са мандатним периодом Општинског већа који је изабран 

15.08.2008.године. 
 

Члан 2. 
 

Овo решење објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ                                    Председник Скупштине општине 
Број:06-2-2-5/2009-02                                                                                        Владимир Лопичић, с.р.  
Дана:29.01.2009. 
М а л и  И ђ о ш 

___________________ .___________________ 
 



1.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2009.év 5.oldal 
1. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 38. szakaszának 4. bekezdése (SZK Hivatalos Közlönye 
129/2007 szám) és Kishegyes község Statútumának 44. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 
13/2008 – egységes szerkezetne foglalt szöveg) alapján, Pál Károly a Képviselı-testület elnökének saját 
kérésére, Kishegyes község Képviselı-testülete a 2009. január 29-én megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község Képviselı-testülete elnökének felmentésérıl 
 

I. 
 

Felmentik Pál Károlyt bácsfeketehegyi lakost Kishegyes község Képviselı-testülete elnökének 
tisztsége alól 2009. január 29-tıl. 

 
II. 
 

A fent említett személy megvalósítja jogait Az állami szervekben való munkaviszonyokról szóló 
törvény 69. szakaszával összhangban. 

 
III. 

 
E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL İ-TESTÜLETE                                      Rovčanin Marko, s.k. 
Szám:06-2-2-1/2009-02                                                                         a Képviselı-testület elnökhelyettese 
Kelt:2009. január 29-én 
K i s h e g y e s 

___________________ .___________________ 
2. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 38. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 szám), 
Kishegyes község Statútumának 42. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 13/2008 - egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) és Kishegyes község Képviselı-testülete Ügyrendjének 14. szakasza (Kishegyes 
Község Hivatalos Lapja 20/2008 - egységes szerkezetbe foglalt szöveg) alapján, Kishegyes községi elnöke 
javaslatára, Kishegyes község Képviselı-testülete a 2009. január 29-én megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község Képviselı-testülete elnökének megválasztásáról 
 

I. 
 

Lopičić Vladimir lovćenaci lakost megválasztják Kishegyes község Képviselı-testülete elnökévé. 
A megbízatási ideje megegyezik a Képviselı-testület megbízatási idejével, mely 2008. június 25-én 
kezdıdött. 

 
II. 
 

Kishegyes község Képviselı-testületének elnöke állandó munkaviszonyt létesít. A fizetés magasságát 
Kishegyes község Képviselı-testülete általános rendeleteivel összhangban határozzák meg. 

 
III. 

 
E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 
 
 
 



6.oldal                2009.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   1. szám 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL İ-TESTÜLETE                                Rovčanin Marko, s.k. 
Szám:06-2-2-2/2009-02                                                                      a Képviselı-testület elnökhelyettese 
Kelt:2009. január 29-én 
K i s h e g y e s 

___________________ .___________________ 
3. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 szám), 
Kishegyes község Statútumának 49. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 13/2008 - egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) és Kishegyes község Képviselı-testülete Ügyrendjének 32. szakasza (Kishegyes 
Község Hivatalos Lapja 20/2008 - egységes szerkezetbe foglalt szöveg) alapján Kishegyes község 
Képviselı-testülete a 2009. január 29-én megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község elnökhelyettesének megválasztásáról 
 

I. 
 

Ili ć Dragan bácsfeketehegyi lakost megválasztják Kishegyes község elnökhelyettesévé. A 
megbízatási ideje megegyezik a községi elnök megbízatási idejével, mely 2008. június 25-én kezdıdött. 

 
II. 
 

Kishegyes község elnökhelyettese állandó munkaviszonyt létesít. A fizetés magasságát Kishegyes 
község Képviselı-testülete általános rendeleteivel összhangban határozzák meg. 

 
III. 

 
E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL İ-TESTÜLETE                                      Lopičić Vladimir, s.k. 
Szám:06-2-2-3/2009-02                                                                                     a Képviselı-testület elnöke 
Kelt:2009. január 29-én 
K i s h e g y e s 

________________ ._______________ 
4. 

Kishegyes község Statútumának 56. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 13/2008 szám – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) alapján, Kishegyes községi elnöke javaslatára, Kishegyes község 
Képviselı-testülete a 2009. január 29-én megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T  

Kishegyes község Községi tanácsa tagjának felmentésérıl 
 

I. 
 

Felmentik Kaluñerović Željko lovćenaci lakost Kishegyes község Községi tanácstagi tisztsége alól 
2009. január 29-én. 

 
II. 
 

E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL İ-TESTÜLETE                               Lopičić Vladimir, s.k. 
Szám:06-2-2-4/2009-02                                                                             a Képviselı-testület elnöke 
Kelt:2009. január 29-én 
K i s h e g y e s 
 



1.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2009.év 7.oldal 
5. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 45. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye 129/2007 szám), 
Kishegyes község Statútumának 31. szakasza 1. bekezdésének 13. pontja (Kishegyes Község Hivatalos 
Lapja 13/2008 - egységes szerkezetbe foglalt szöveg) és Kishegyes község Képviselı-testülete 
Ügyrendjének 33. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 20/2008 - egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg) alapján és Kishegyes község elnöke javaslatára Kishegyes község Képviselı-testülete a 2009. 
január 29-én megtartott ülésén meghozta a  

 
V É G Z É S T 

Kishegyes község Községi tanácsa új tagjainak megválasztásáról 
 

I. 
 

Kishegyes község Községi tanácsának összesen 11 tagja van. 
Kishegyes község Községi tanácsa új tagjainak a következıket választják meg: 
 
1. Muhadinović Nikola Lovćenacról 
2.  Vujinović Bogdo Lovćenacról 
3.  Bracanović ðorñije Lovćenacról 
 
A megbízatási idejük megegyezik a Községi tanács megbízatási idejével, mely 2008. augusztus 15-

én kezdıdött. 
 

II. 
 

E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
 

KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL İ-TESTÜLETE                               Lopičić Vladimir, s.k. 
Szám:06-2-2-5/2009-02                                                                              a Képviselı-testület elnöke 
Kelt:2009. január 29-én 
K i s h e g y e s 

 
 

 



 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
 
 
1. Решење о разрешењу председника Скупштине општине Мали Иђош    2 
2. Решење о избору председника Скупштине општине Мали Иђош     2 
3. Решење о избору заменика председника општине Мали Иђош     3 
4. Решење о разрешењу члана Општинског већа општине Мали Иђош    3 
5. Решење о избору нових чланова Општинског већа општине Мали Иђош    4 

 
____________________ . _________________ 

 
 

1. Végzés Kishegyes község Képviselı-testülete elnökének felmentésérıl    5 
2. Végzés Kishegyes község Képviselı-testülete elnökének megválasztásáról    5 
3. Végzés Kishegyes község elnökhelyettesének megválasztásáról     6 
4. Végzés Kishegyes község Községi tanácsa tagjának felmentésérıl     6 
5. Végzés Kishegyes község Községi tanácsa új tagjainak megválasztásáról    7 
 

_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић , Силард Барањи и Олга Мудрински 
 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 
 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselı-testülete 
FELELİS SZERKESZTİ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetıje 
A SZERKESZTİ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd és Mudrinski Olga 

Az évi elıfizetési elıleg 2.000,00 dinár. Az elıfizetési elıleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára Kishegyes község Képviselı-tesülete 
szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 


